*Maja genitam*. AE. I: 297. id est, Mercurium. 8: 138  
*Vobis Mercurius pater est, quem candida Maja*  
*Cyllenes gelido conceptum vertice fudit.*  
*At Majam (auditis si quidquam credimus) Atlas,*  
*Idem Atlas generat; coeli qui sidera tollit.*  
 Unde Martianus Capella in nuptiis Philologiae, & Mercurii, *Majungem* vocabulum composuit.  
*Maja candida*. AE. 8: 138.  
 Πόρνας interpretatur Aratus, *πόρνας* *Maia*. Nam quam *πόρνας* dicunt, *candidam* nostri vocant. Claud. per initia 2. de raptu Proserp. *Candida Parrhasii post hanc regina Lyciae.*  
*Majae ante occas*. G. I: 225. de Maja plura leges apud Macr. Sat. lib. I. cap. II.  
*Majam*. AE. 8: 140  
*majestate*. AE. 12: 820  
*major*. E. 5: 4. G. I: 416. AE. I: 545. 2: 773. 6: 49. 7: 44. 8: 557. 12: 429  
*majora*. E. 4: I. G. 2: 434. AE. 4: 368. 10: 811. 12: 429, 814  
*majora*. AE. 3: 37. 10: 438  
*majorem*. AE. 7: 386  
*maiores*. E. I: 84. G. 2: 251  
*majoribus*. AE. 3: 374  
*majoris*. AE. 12: 500  
*majus*. E. 3: 35. 5: 53. AE. 2: 199. 7: 45, 386. 12: 244  
*mala*. E. I: 51. 3: 11. 7: 28. G. I: 150. 3: 416. AE. 2: 471. 6: 278  
*mala*. E. 2: 51. 3: 71. nuptiale pomum intelligit, de quo vide Hermolaum in *Citrea*. Corol. lib. I. 3: 71. 6: 61. 8: 37, 53. G. 2: 33  
*malae*. G. 3: 282  
*malae*. prima longa. AE. 5: 436. 11: 681  
*malas*. prima longa. AE. 9: 751. 10: 324  
*male*. adverb. G. I: 105, 360, 448. 3: 249. AE. 2: 23, 735. 4: 8  
*Male*. sequere sequacibus audis. AE. 5: 193  
*La Stadius* produxit in 7. Theb. *Destinat, & rauce circumsonat ira Maleae.* Alibi Maronem sequitur corripuit: *Arripit ex templo Maleae de valle resurgens.* Vulgo nautae *Capo Melio*.  
*malefida*. AE. 2: 23  
*malefama*. AE. 4: 8  
*malefada*. AE. 6: 276  
*mall felicitis*. G. 2: 127.  
 Medicum intelligit, de quo lege apud eundem Barbarum, ibidem.  
*mall*. AE. I: 630. 2: 97. 3: 661. 6: 93. 10: 510, 843. 11: 480  
*mall arbore*. AE. 5: 504  
 Jabolenus Jurisconsultus titulo illo aureo, qui est de verborum & rerum significatione, Digestorum lib. 50. *Malum*, inquit, *navis esse partem, Artemonem autem, non esse, Labro ait, & verius est quia pleraque naves sine malo inutiles essent, ideoque pars navis habetur: artemon autem magis additamentum, quam pars navis est.* Dicitur autem *malus*, exclusus Calepini ineptiis, quia

# INDEX ERYTHRAEI

integer arboris truncus, qui sit potissimum abies aut picea, ex lyliis ad hunc usum petatur, ut in libello etiam diximus, cui Navis titulum fecimus. Et quoniam *Malus* frequentissima arbor est, placuit Latinitati ab hac *Malum* potius appellare: sicut rursus verbum Latinum, *Pomum*, quo omnes omnium arborum fetus significantur, praefertim qui non sunt duri cortii, vulgo pro fructu mali tantum usurpamus. Hanc sententiam confirmat eisdem rei *Arboris* appellatio, quam mire poeta cum malo conjunxit: hunc pro eo instrumento, quod navi deservit; illum pro materia ipsius mali accipiens: quare in arbore mali, dixit sagittam infixam, quod non aequè rectè in malo arboris diceretur. Arboris autem appellatione in hoc sensu frequenter utuntur juris civilis auctores: Papinianus ad Legem Rhodiam, de jactu, *Cum autem arbor, vel aliquid navis instrumentum, removendi communis periculi causa, defectum est, Contributio debetur*. Hermogenes infra eodem titulo, *Arbore casu, ut navis cum mercibus liberari possit, aequitas contributionis habebit locum*. Et Julianus l. sequenti. *Navis, inquit, adversa tempestate depressa, jactu fulminis densis arborum & Antenna numero unitatis dici animadvertit, contra Grammaticorum praescripta*. Vulgo quoque *Arborem* nuncupamus, secuti Juris prudentum usum frequentiore: quibus bonam partem linguae nostrae vernaculae non minus foras debemus, quam sacrosanctis illis Biblicis libris, quorum portionem quotidie, Sacerdote recitante, audimus, ut in Stoico docemus. *maliferæ*. AE. 7: 740  
*maligna*. AE. 6: 270  
*maligni*. G. 2: 179. AE. 11: 525  
*malignis*. AE. 5: 654  
*malint*. G. 3: 159  
*malis*. E. 10: 61. AE. 3: 398. 4: 549, 611. 6: 95, 365, 512  
*malis*. G. 3: 268. AE. 3: 257. 7: 114. 12: 755  
*malis*. verbum. G. 3: 69  
*malit*. AE. 4: 108  
*malle*. E. 10: 53  
*malo*, id est, *pomo*. E. 3: 64. id est, *arbore navis*. 5: 511, 489  
*malo*. G. 2: 168, 10: 110  
*malorum*. AE. 4: 169. 6: 527, 542, 739. 9: 538. 11: 280, 361. 12: 600  
*malus*. G. 2: 70. AE. 5: 829  
*maluit*. AE. 8: 323. 12: 397  
*malum*. E. 1: 16. G. 1: 129. AE. 4: 174, 6: 736. 7: 375. 12: 407  
*malum*. AE. 5: 487, 544  
*malus*. E. 8: 41, 83. G. 2: 243. 3: 425. f. *Pygmalion*. AE. 1: 352  
*malus*. f. *navis Serestii*. AE. 5: 505  
*mammæ*. AE. 1: 492  
*mammis*. G. 3: 510. 11: 571  
*manabat*. AE. 3: 175